Чăваш Республики
Красноармейски район
депутатсен çиччĕмĕш
суйлаври Пухăвĕ

ЙЫШĂНУ

2020.09.24   № С-1/7
Красноармейски сали
	[image: герб1]

Чувашская Республика
Собрание депутатов
Красноармейского района
седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

24.09.2020   № С-1/7
село Красноармейское

[bookmark: _GoBack]
	О создании конкурсной комиссии на замещение должности главы администрации Красноармейского района Чувашской Республики и назначении членов конкурсной комиссии от Собрания депутатов Красноармейского района Чувашской Республики

В соответствии  со  статьей 37 Федерального закона от 06 октября 2003                        № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Закона Чувашской Республики от 18 октября 2004 № 19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», статьей 36  Устава Красноармейского района Чувашской Республики и Порядком проведения конкурса на замещение должности главы администрации Красноармейского района Чувашской Республики, утвержденным решением Собрания депутатов Красноармейского района от 28 сентября 2018 года № С-33/2,

Собрание депутатов Красноармейского района  р е ш и л о:

1. Создать  конкурсную комиссию в количественном составе 8 человек для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Красноармейского района Чувашской Республики.
2. Назначить в состав  конкурсной  комиссии от Собрания депутатов Красноармейского района:

	1. Петрова Валерия Ивановича
	- главу Красноармейского района

	2. Козлова Ивана Михайловича
	- депутата по Васнарскому избирательному округу № 1, начальника отдела КУ ЦЗН Чувашской Республики в Красноармейском районе Минтруда Чувашии

	3. Филиппову Надежду Андреевну
	-  ведущего менеджера районного дома культуры МБУК «Центр развития культуры и библиотечного дела» Красноармейского района, председателя Красноармейского районного комитета профсоюза работников культуры

	4. Иванова Валерия Юрьевича

	- заместителя главы администрации Красноармейского района – начальника  отдела организационно-контрольной и кадровой работы

3. Обратиться к Главе Чувашской Республики с ходатайством о назначении  4 членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности главы администрации Красноармейского района Чувашской Республики по контракту.
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава
Красноармейского района 						В.И. Петров
image1.wmf